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Innledning og prosess

LÉVA urban design har på oppdrag for OBOS Fornebu AS gjennomført 

medvirkning i forbindelse med utarbeidelse av detaljregulering av B9.6 (Planid:  

2016025) i regi av OBOS på Fornebu.

Medvirkningsprosessen til boligfelt B9.6 har vært del av oppstarten av en 

større medvirkning og brukerinvolvering gjennomført av OBOS Fornebu startet 

sommeren 2019. Det pågår parallellt med denne medvirkningsprosessen 

utarbeidelse av en sosiokulturell stedsanalyse for Fornebu som også inkluderer 

en overordnet undersøkelse, kalt Fornebuundersøkelsen. 

Supplerende medvirkning med innsikt og forslag som knyttes til den 

overordnede utviklingen av Fornebu, har gjennom prosessen blitt overført og 

utvekslet mellom OBOS Fornebu, reguleringsprosjekt og Bærum kommune for 

å sikre at innspillene som ikke kan implementeres direkte i reguleringssaken 

også blir tatt med videre i andre planer for utviklingen på Fornebu.

Metode og opplegg for medvirkning til reguleringssaken ble avklart med 

planavdelingen i Bærum kommune før det ble gjennomført. Bestemmelser 

utarbeidet i KDP3 ble  brukt som ramme for medvirkningen. Representanter 

fra planavdelingen i  kommunen var selv tilstede på arrangementet for å 

informere om rammene som er fastlagt i KDP3 som er utgangspunktet for 

reguleringssaken knyttet til b.la. utnyttelse, høyder, MUA og formål. Bærum 

kommune var delaktig på nabolab-arrangementet som ble gjennomført og 

kunne videreformidle informasjon om overordnede planer, hvor det samtidig 

ble innhentet innspill til den helhetlige utviklingen av Fornebu. 
Illustrasjon 5.1
Generell prosesslinje slik den var vist på ’Medvirk Fornebu’ med informasjon om planens fremdrift. 
Medvirkningen ble gjennomført som del av saksbehandlings-fasen.

Hensikten med opplegget har vært å gjennomføre mer og bedre 

medvirkning utover minstekrav i plan- og bygningsloven, for å sikre en 

transparent reguleringprosess hvor lokalbefolkningen på Fornebu har 

kunne ta del i utviklingen. Hovedfokus for medvirkningen har vært å øke 

informasjonsutveksling fra prosjektet og opprette plattformer for dialog og å 

innhente relevante innspill til reguleringssaken. 
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Om medvirkningen og metode

Som en del av et større system for medvirkning til prosjektene som 

gjennomføres i regi av OBOS på Fornebu, har LÉVA urban design gjennomført 

medvirkning ifb. detaljregulering av B9.6. Under fanen ’Medvirk Fornebu’, 

har det blitt lagt opp til en omfattende kunnskapsinnhenting til prosjektene 

ved å gjøre det lettere å medvirke både digitalt og gjennom fleksible 

medvirkningsarrangementer lokalt på Fornebu.  

Det overordnede målet har vært å legge til rette for transparente 

utviklingsprosesser, og tilby muligheter for befolkningen til å delta i 

medvirkning over en lav terskel. 

Medvirkning generelt er en frivillig aktivitet som gir en person mulighet til å 

delta i å påvirke utfallet av og belyse en gitt tematikk eller problemstilling.  

Deltakere i medvirkning velger å delta på bakgrunn av deres egen holdning til 

relevans og interesse for saken.

Opplegget for reguleringsaken var bygget på å kunne kombinere forskjellige 

metoder for å innhente et mangfold av innspill til prosjektet som kan belyse 

saken og gi lokal innsikt i relevante problemstillinger. Medvirkningen har 

derfor kombinert både digital og fysisk medvirkningsmetodikk for å kunne 

favne bredest i mulige innspill til prosjektet. Den overordnede tilnærmingen 

til medvirkning er blitt positivt mottatt blant lokalbefolkningen, og blir videre 

utviklet frem mot nye reguleringssaker. 

Om digital medvirkning

Digital medvirkning er en samlebetegnelse for medvirkningsaktiviteter som 

innhenter innspill og kunnskap om befolkningens interesser og meninger 

gjennom digitale verktøyer, med den hensikt at dataen skal bidra til 

utviklingen av et prosjekt. Digital medvirkning bidrar til å øke mangfoldet av 

stemmer i medvirkningsprosesser.

LÉVA Urban Design har for Obos utviklet ’Medvirk Fornebu’, en digital 

samleplattform hvor deltakerne kan svare på flervalgsspørsmål, kommentere 

åpne innspill og markere ting på kart som har til formål å la utvalget medvirke 

til prosjekter og innhente større volum i innspill og mer mangfoldig i stemmer 

inn i utviklingen. 

Hvem som deltar i en digital medvirkningsprosess påvirkes av 

distribusjonskanaler, dette kan igjen påvirke representativitet og gyldighet av 

dataene fra undersøkelsene. Den store fordelen med digital medvirkning er 

muligheten til å nå ut til en mangedoblet antall deltakere sammenlignet med 

analog medvirkning. 

’Medvirk Fornebu’ vil videre fremover distribueres kontinuerlig etterhvert 

med nye plansaker. Dette gjøres både gjennom sosiale medier og andre 

distribusjonskanaler. I oppstartsperioden har det også blitt sendt ut mailer til 

de flest borettslag og sameier på Fornebu, og informasjon til samtlige bopeler 

på Snarøya via vanlig post.
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De kvalitative data i digital medvirkning omfatter respondentenes meninger og 

besvarelser, og må alltid anses som subjektive. Gjennom å sjekke hvem (alder, 

kjønn, livssituasjon etc.) som har gitt innspill - er det mulig å undersøke om 

det er sammenhenger mellom brukergrupper i innspillene, og med det avveie 

punkter slik som representativitet m.m.

Om nabolab

For å kunne validere og teste digital medvirkning, så anbefales det å gjennomføre 

supplerende ’analoge’ medvirkningsaktiviteter. 

Som en del av ’Medvirk Fornebu’ og innsikten innhentet via Fornebu-

undersøkelsen, er det avdekket at lokalbefolkningen på Fornebu foretrekker 

å medvirke under fleksible rammer som kan ta opp forskjellige temaer.  

Nabolab er et konsept utviklet av LÉVA Urban design som er et sammensatt 

medvirkningsarrangement  der nabolaget kan møtes, diskutere, prate og 

lav terskel gjøre  kreative aktiviteter sammen for bidra til utviklingen av  eget 

nærmiljø. Et premiss er å samle ulike interesser, derfor skal nabolab være for 

alle, en plattform hvor barn, unge, voksne eldre kan  komme innom når det 

passer, og delta på det man har lyst til  av aktiviteter i dialog med offentlige 

myndigheter, utbygger og fagkyndige. 

Det ble gjennomført nabolab 05.11.2019 hos OBOS Fornebu hvor blant annet 

medvirkning til reguleringsaken var et av temaene.

Illustrasjon 5.1
Bilde fra arrangementet og annonse fra lokalavisen og via sosiale medier. 

Tema for kvelden er boligprosjektene
B9.4 og B9.6
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Illustrasjon 6.1
Oppsettet av ’Medvirk Fornebu’, med fokus på å gi overordnet blikk på planer og sammenheng. 
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Medvirkningsaktivitetene

Digital medvirkning Nabolab

Ca. 49 respondenter Ca. 170 deltakere (voksne inkl. barn)
Medvirkningsplattform for B9.6 Medvirkningarrangement med B9.6

Prosjektrelatert medvirkning Utviklingsrelatert medvirkning

Det har i hovedsak blitt gjennomført tre stk. 

medvirkningsaktiviteter for reguleringssaken; 

1) Digital medvirkning med direkte innspill til 

plansaken (åpen for besvarelser  sept - okt 2019), 

2) Medvirkningsarrangement (Nabolab) med 

direkte innspill til plansaken. I tillegg er det 

gjennomført  medvirkning med barn og unge (hhv. 

elevrådet ved Storøya skole og ungdomskveld 

med lokal ungdom) - se egen delrapport. 

Aktivitetene har hatt til hensikt å så langt 

som mulig omfavne et mangfold av stemmer 

i medvirkningsprosessen, for å kunne belyse 

flere sider av saken. Gjennom et vidt spekter av 

metoder, har det blitt innhentet innspill, idéer 

og tanker om hvordan plansaken kan utvikles i 

tråd med lokale behov og ønsker. Aktivitetene 

har i størst mulig grad tilrettelagt for at det skal 

komme en konstruktiv meningsutveksling ut av 

medvirkningen. 

Følgende er en oppsummering av medvirkningen 

med vurderinger om implementering og tiltak inn 

mot reguleringssaken. 

Kartlegging av preferanser ang. bygningsmiljø 
(arkitektur) og utemiljø (estetikk).

Informasjon om prosjekt og overordnede planer Informasjon om prosjekt (inkl. modell og VR) Behovskartlegging for utvikling av Fornebu

Innspill på særpreg og stedsidentitet

Innspill på bygningstrukturer, tilbud og kvaliteter

Visjonsgenerering - Visjonsvimpler for Fornebu

Innhold i felleslokaler Innspill til strakstiltak
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Oppsummeringer av medvirkning
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Hovedfunn fra medvirkningen

Stedsidentitet og særpreg

Fysisk utforming og uttrykk

Aktiviteter og tilbud

Innspillene som er kommet inn gjennom nabolab og den digitale medvirkningen 

oppsamles under tre overordnede tematikker som vist til høyre. Temaene er 

definert basert på det som gjennomgående er kommet flest innspill på.

Under hvert tema presenteres en oppsummering og vurdering av resultatene 

fra medvirningssarrangementet. Der innspillene er konkretisert  i forhold til 

utviklingen av den gjeldende tomten. Etterfølgende er hovedfunnene fra den 

digitale medvirkningen og nabolab-arrangementet presentert og dokumentert.

Alle resultater, vurderinger og konklusjoner baserer seg på de innspill, forslag, 

samtaler som er kommet inn i løpet av medvirkningsaktivitetene. Noen av 

vurderingene går direkte på prosjekt, mens andre er innhentet fra medvirkning 

som omfatter helhetlig utvikling av Fornebu.

De dokumenterte resultatene fra hver medvirkningaktivitet er lagt til i 

appendiks, på slutten av rapporten. 

Tematiseringen omhandler innspill til hvilket sted prosjektet har potensiale 

til å bli gjennom identitetsmarkører og særpreg. I dette har medvirkningen 

innhentet kunnskap om særpreg stedet har fra tidligere, hva som preger stedet 

i dag, og hvordan bør disse utvikles/se ut i fremtiden. 

Tematiseringen omhandler innspill til hvordan prosjektets fysiske utforming og 

estetiske uttrykk. I dette har medvirkningen innhentet viktig innspill til både 

form/volum, farger, materialer og overflater. Fra overordnet medvirkning er det 

innhentet andre viktige punkter som påvirker de fysiske rammene.

Tematiseringen omhandler innspill til hvordan stedet i fremtiden kan brukes.

Medvirkningen har søkt å innhente innspill på hvilke aktiviteter og tilbud det 

er behov for i nærmiljøet, og hvordan disse kan kobles til bygg og uterom.  

Forholdet mellom offentlig og privat, og ute å inne. 
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Stedsidentitet og særpreg

Viktige punkter til vurdering for implementering i prosjektet:

Grønn profil

• Introduksjon av villere natur, bruk av blomsterenger o.l.

• Naturlige materialer, grønne fasader, grønne gater, grønne løsninger.

• Lek i natur

Identitetsmarkører

• Konkrete navneforslag som bidrar til en grønn profil; Marikåpe, Marisko, 

Havnehagen, Bekkefaret, Oase, Engsoleie.

• Felles for navnene peker mot et prosjekt som kan forbindes mot en 

blomstereng. På sørsiden av prosjektet renner bekken fra Nansenparken.

Illustrasjon 9.1
Prosjektet fremstilt av arkitekt (Arcasa arkitekter). Mange av kvalitetene som etterspørres er allerede implementert 
knyttet til stedsidentitet, men den ville natur og fokus på naturmaterialer er forsterket gjennom blant annet innspill fra 
medvirkningen. 

Innspill til planen:
Ifb. stedsidenitet og særpreg, må prosjektet arbeide med å videreutvikle 
de positive eksisterende kvaliteter og utvikle en sterk profil for å sørge for 
bærekraftige løsninger som ivaretar de naturkvaliteter som finnes rundt 
prosjektet.
Samlet sett  er  det fokus på at prosjektets identitet bør styrkes gjennom 
tydelig satsing på en grønn og bærekraftig profil med utgangspunkt i den 
omkringliggende natur.
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Fysisk utforming og uttrykk

«Fokus på natur og kulturlandskap/historisk arkitekturformer» 

Mann 30-39

«Plante engblomster ol for økt pollinering i området» 

Kvinne 30-39
«Viktig med rik beplantning, både for miljøet men 

også for å skjerme for innsyn i og med at dette blir 

meget attraktivt område» 

«Stien burde holdes luftig» «Pass på å ta vare på skog 

{sør for området} og stiene nedi her. Det blir ikke fint å 

se rett på en 3 etasjes blokk» 

Mann 30-39

Illustrasjon 10.1
Utdrag av sitater fra medvirkningen til innspill på utformingen av prosjektet

Viktige punkter til vurdering for implementering i prosjektet:

Grønn profil (bærekraft)
• Miljø: Solceller, naturmaterialer
• Vill natur
• Naturlek
• Kommentarer til materialbruk: Fokus på natur, grønt, kvalitet!

Mangfold i materialer (natur og farger)
• Varme materialer
• Naturmaterialer - naturlig trevirke
• Fargebruk må legge opp til en avveid variasjon som gir særpreg.
• Ikke kalde materialer: Stål-trapp og annet som ligner på brakker/containere.

Form og funksjon
• Tilrettelegge for å skape gode miljøer mellom boligene.
• Mindre private utearealer
• Variasjon i størrelse på enheter – viktig for boligkvalitet og mangfold. 

Konkrete innspill tilpasning for familier med flere rom, praktiske bad, ekstra 
toalett og balkonger mot vest.

• Høyden på noen av blokkene kan forringe lysforholdene i de nederste 
etasjer.

Klar adskillelse mellom privat/offentlig
• Trær/beplanting som buffersone
• Belegning og nivåforskjeller (oppdeling)
• Hierarki i gater/stier

Gode forbindelser til kontekst
• Oppkobling på stisystem
• Sonen mellom feltene og Forneburingen er viktig
• Sikre bil/buss/transportfri tilgang til barnehager, skoler og aktiviteter.

Innspill til planen:
Ifb. med fysisk utforming og uttrykk vil følgende kunne understøtte innspillene 
fra medvirkningen; vannoppsamling i gatene (sivbed o.l.), tilrettelegging 
for biologisk mangfold, lekeutstyr i tre, natur lekeutstyr, møblering i tre, 
gjenbruksmaterialer i bebyggelse, og grønne fasader. Boenheter med varierende 
størrelser og utforming, for å sikre mangfold av beboere.
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Aktiviteter og tilbud

Viktige punkter til vurdering for implementering i prosjektet:

Multifunksjonelle møteplasser (fellesområde, samlingsplass for alle)
• Større lekeplasser (ikke mange små). 
• Naturlek (ikke klassisk, men med bruk av naturlig landskap, trær etc.)
• Kobling til andre off. tilbud 
• Flerbruksområder
• Møteplass for ungdom
• Temaverksted

Fellesfunksjoner/tilbud
• Sykkelparkering + verksteder
• Delelokaler – verksteder, utlån, fellesarrangementer, leie til arrangementer
• Mulighet for deleløsninger på transport

Dyrking
• Parsellhager
• Gode uteområder
• Naboutsalg av økologiske/selvdyrking av matvarer

Kulturelle møteplasser
• Bibliotek/ gratis kulturtilbud
• Kino (ikke realistisk å implementere i boligprosjekt, innspill videreformidles)
• Sauna
• svømmebasseng (ikke realistisk å implementere i boligprosjekt, innspill 

videreformidles) 

Kommersielle møteplasser
• Utstrakt variasjon i tilbud: Bowling, pub, serveringssteder. (ikke realistisk å 

implementere i boligprosjekt, innspill videreformidles)
• Flere funksjoner enn kun bolig

Lokalt senter
• Det du trenger innen gåavstand.
• Lokal kafé

«Fint med grønt, gjerne spisbart og noe som ikke krever 

ekstremt vedlikehold»

kvinne 30-39
«Sørge for aktiviteter for alle aldre i uterommene 

gjerne for å skape samhandling» 

mann 30-39

Illustrasjon 11.1
Utdrag av sitater fra medvirkningen til innspill på aktiviteter og tilbud

Innspill til planen:
Ifb. aktiviteter og tilbud som etterspørres er det gjengående gode 
uteoppholdsarealer, flere møteplasser og tilbud innenfor kultur og rekreasjon. 
Nabolagstjenester og tilbud er også hyppig etterspurt og det burde vurderes 
lagt  inn fellesfunksjoner på sentrale steder i planen med annen funksjon enn 
ren bolig.



OBOS | FORNEBU ASwww.leva-urbandesign.no

Materiale fra medvirkning

12

Samlede resultater fra medvirkning relevant for reguleringssaken

Materiale fra medvirkning



OBOS | FORNEBU ASwww.leva-urbandesign.no

Digital medvirkning

13

Digital medvirkning
Oppsamling av resultater for B9.6
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Innledende om den digitale medvirkningen

Kjønn

Digital medvirkning
Digital medvirkningsplattform for B9.6
Aldersfordeling og kjønnsfordeling på registrert besvarelser 9.6 (ekskl. uregisterte)

Antall deltakere som registrerte kjønn og alder =21 *Det var mulig å legge igjen innspill uten å registrere kjønn og alder. Totalt 
som klikket seg inn på portalen (inkl. de som har gitt og de som ikke har gitt 
innspill) for 9.6 var 41 stk.  

ant.

13
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I forbindelse med plansakene er det blitt utarbeidet en digital 

medvirkningsplattform ”Medvirk Fornebu”. Den aktive plattformen er ment 

som et medvirkningsverktøy som oppdaterer seg etterhvert som plansaker 

skal medvirkes på- i første omgang ble plattformen lansert med to aktive sider 

- digital innspillsplattform for felt B9.4 og B9.6.

Den digitale medvirkningsplattformen for prosjektet har nådd ut til 

aldersfordelingen 30-60 år. 
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SÆRPREG TIL BOLIGPROSJEKTET

KVALITETER I NÆRMILJØET
• Badestrand
• Bevare arkitektur og etablere spa/vellvære
• Bør etableres cafe og bakeri
• Etablere danse/musikkskole for barn
• Fin natur”skog”
• friområde med mulighet for hestesport og økologisk jordbruk
• Lav bebyggelse, rekkehus, friområder
• lilløyhuset med tilhørende aktiviteter
• Lilløyplassen er et viktig område for både mennesker og dyr. Bli kvitt privat flyene.
• Lite traffikert og kan vøre fin badestrand
• Luft
• Må være traffikkfri område
• Nansenparken er noe av det viktigse på Fornebu
• Natur og verneområder
• Skole og barnehage
• Spille på aktiitetetene i øksenøen bruk
• sørge for at Nansenparken ikke bygges ned og møte parken på en god måte med 4 m byggegrenser
• Tragisk fortetting
• Trenings”park” og oppholdt rundt stien

• Annerledes arkitektur
• Beboerne har tilgang til å leie hageparseller.
• Bevare grønne arealer, ha utstrakt beplanting.
• Fokus på boligtype for familier med lett adgang til grønt område
• Få til Haveselskabs Have (København) preg
• Moderne nøkternt og lyst med innslag av naturlige ting. Bruk av glass og andre vedlikeholdsfrie materia-

ler. Nærme seg et lokal samfunn som går i null
• Muliggjøre læring av de minste i økologi, miljø, bevaring av natur, osv. Kanskje en naturlæresenter - mini 

botanisk have for de minste hvor de kan se hvordan naturen virker
• Små bebyggelse med åpent rom må til for å ivareta Nansenparken. Høyere / tettere bebyggelse burde 

bare være helt inntil veien.
• Spille videre på aktiviteten i naturvernområde og Lilløy-huset

Innspill til lokale kvaliteter
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NANSENPARKENSTORØYKILEN 
NATURRESERVAT

KO
LSÅSTO

PPEN

S
TO

R
Ø

YA
 S

KO
LE

O
KSE

NØYA SKOLE

Parkvil laene

Leil ighetene

Rekkehusene

Tunet

Torget

Rekkehus med større flater, heller 
to enn tre etg, viktig med større 
stuer/kjøkken enn soverom
- ukjent

Rekkehus og store leiligheter er 
etterspurt og må ikke prises for høyt! 
Sørg heller for gode løsninger for 
tilvalg. Her er det virkelig penger å 
tjene! - Kvinne 30-39

Rekkehus, småhus
! - Kvinne 50-59

Variasjon, bruk av farger
 innenfor en bestemt skala.!

Bilene under terreng, all
 uteareal til opphold.

- Kvinne 60-69

Parkvilla burde forlenges for å 
ivareta det åpne grunnvannet og 
den fine "skogen" som er bygget 

opp inntil parken
- Mann 30-39

Det må arbeides mer med bolligkvaliteten, leilighetsplanene, for 
at familier som flere barn kan bli boende. Det må utarbeides 
leiligheter med plass til tre barn. Gode energivennlige løsninger i 
boligene.Ikke behov for kakseleiligheter ( med 100 kv takter-
rasse f. eks. ) Gode boliger for hustandstyper og for folk flest.
    - Kvinne 60-69

Bygningene langs Forneburingen må ligge minst 4 meter fra gangveien 
hvis de som skal bo der skal ha et privatliv. Det er bare å se hvordan det er i 
Rolfsbukta og i Hagebyen. Vi har vært på besk hos noen som bor i første 
etasje der og de som går forbi ser hva man spiser og drikker. Ut ifra mitt stå 
sted er ikke dett ha et privat liv. Man blir også inne med gardinene trukket 
for vinduene. Det er ikke i henhold til det kravet man har on dagslys inn i 
løpet av dagen. - Kvinne 60-69

Fellesrom for å plassere 
sykler og barnevogner?

Bygg eneboliger.
- ukjent

Parkvilla burde føres
 t.o.m. denne delen.

Sikte på 0 utslippshus
Kvinne 30-39

Legg opp til norske klatreplanter på 
byggene og grønn tak - Kvinne 30-39

2.

4.

4.

1.

3.

3.

1.

2.

Innspill til bygningstrukturer

Gode planløsninger - rom for mangfold i demografi

Materialvalg - naturlige materialer
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Innspill til uteromskvaliteter

Lokale arter - gjerne vedlikeholdsfrie

Viktig med lekeplasser og friområder

NANSENPARKENSTORØYKILEN 
NATURRESERVAT

KO
LSÅSTO

PPEN

S
TO

R
Ø

YA
 S

KO
LE

O
KSE

NØYA SKOLE

Parkvil laene

Leil ighetene

Rekkehusene

Tunet

Torget

Fint med grønt men gjerne 
spisbart pg boe som ikke 
krever ekstremt vedlikehold
 - Kvinne 30-39

Lekeplasser og kafe er viktig
 - Mann 40-49

Slutt med våset om 
hjerteplass. Ser ingen som 
er der hvor de er bygd til
- Kvinne 60-69

Bruke København og Havesel-
skabets Have til inspirasjon - 
Kvinne 30-39

Friområder
- Kvinne 50-59

1. Luft luft luft! Bor nå på Hundsund tun 7, og 
elsker den runde store plassen i midten :) 

unngå vinduer som er rett mot nabobygget
- Kvinne 30-39

2. ekeapparater som er gode og funksjonelle for barn. Arkitekten 
må skape apparater som barn trives i, ikke kun skape dem for et 
spennende visuelt uttrykk. Dette har vi sett for mye av på Forne-
bu, spesielt på Storøya.

3. Møteplasser med gode sittebenker og bord. Dette samler folk.

4. Mulighet for en liten kaffebar med div varer til salgs. Hva med 
å ha ansvar for denne og salget av f.eks. kaffe, vafler, frukt ,is etc 
etter en form for vaktliste for beboerene. Alle må delta etter tur. 
Styret i sameiet har ansvar for denne ordningen. Særlig barn 
elsker å leke, selge i butikk. Åpen i helgene?
- Kvinne 60-69

7. Viktig med rik beplanting, både for miljøet men også for
 å skjerme for innsyn i og med at dette blir meget attraktivt område.

8. Bruke København og Haveselskabets Have til inspirasjon - 

9.Sikre bil/buss/transportfri tilgang til barnehager, skoler og aktiviteter.

- Kvinne 30-39

5. Stien burde holdes luftig!

6. Pass på å ta vare på skogen og stiene ned her. 
Det blir ikke fint å se rett på en 3 etasjes blokk
 - Mann 30-39

sørge for aktiviteter for alle 
aldre i uterommene gjerne 
for å skape samhandling
- Mann 30-39

Nok sikre sykkelparkeringsplasser!

Mua på 50 kvm pr bolig, må følges 
opp og for barnehager 24 kvm pr 
barn!
- Kvinne 60-69

Parsellhager er både sosialt, 
vakkert og positivt for miljøet

Plante engblomster ol for økt 
pollinering i området
- Kvinne 30-39

1.

2.

3.
4.

6.

8.

7.

9.

5.
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Delelokaler -/ Samlingslokealer
Deleløsninger for transport - bil/sykkel etc.
En utvidet stue - verksted, lokaler til arrangement

Innspill til tilbud

NANSENPARKENSTORØYKILEN 
NATURRESERVAT

KO
LSÅSTO

PPEN

S
TO

R
Ø

YA
 S

KO
LE

O
KSE

NØYA SKOLE

Parkvil laene

Leil ighetene

Rekkehusene

Tunet

Torget

Viktig at det blir tatt hensyn til sykkelparker-
ing, evt verksted/smørebod og andre felles 
områden da leilighetene/boligene blir 
såpass små - Kvinne 30-39

Bør lages plass for matbutikker!
 - Mann 40-49

Delelokaler til utlån, felles sykkelmek-
kested og vask av sykkel året rundt, 
fellesanlegg for kajakk

deleløsninger på transport 
siden det er lang avstand til 
handleområde og kollek-
tivknutepunkt Mann 30-39

Hvert boligfelt bør ha en liten samlingsloka-
le. Bildelingsmulighet. Gjesterom.
 Kvinne 30-39

1. Lukket svømmebaseng med sauna som kan brukes heleåret, siden 
Hunsund svømmebaseng er for liten for så mange mennesker nå og 
den er stengt om sommeren. 

2. Utstrakt tilbud av økologiske matvarer (bakst, grønt og frukt)

3. Temaverksted - gjestebesøk av eksperter (kokk, beplanting, 
håndverker, osv.) eller av dyktige beboere som kan dele kunnskap

4. trimrom

5. Kreativt verksted for barn (lage ting i samarbeid med kunstnerisk 
Flytårn Kunsthall) 

- Kvinne 30-39

Fellesverksted i garasjen til mekking av sykler 
og mc. Felleskjøkken og spiserom til fellesmid-
dager og til utlån til bursdager f.eks. - Ukjent

1.

3.

4.

5.

2.

I dette feltet kan det være en 
søndagsåpen minibutikk, men egent-
lig er det ikke behov. - Mann 30-39

Grønne friområder
 - Kvinne 50-59



OBOS | FORNEBU ASwww.leva-urbandesign.no

Innspill til prosjektet

19

Prosjektet trenger et navn!

Andre innspill til prosjektet

Havnehage 

Marisko

Marikåpe

Engsoleie

Bekkefaret

Oasen

Utegruppa

Økoliving

fokus på natur og kultur-
landskap/historisk arkitek-
turformer Mann- 30-39

Få til Haveselskabs Have 
(København) preg! Ligger ved 
Pile Alle i København. Flotteste 
park i København

Alt burde være i naturlig tre-
virke - Mann 30-39

Lyst bærekraftig nøytralt 
moderne - Mann 50-59

Vedlikeholdsfritt, men med 
farger som innslag, særpreg 
ved hvert hus slik at barn kan 
kjenne igjen sitt hus. - Kvinne 
60-69 Komponer gode fasader og bruk 

varige materialer som står seg 
godt over tid.  De dårligste fasa-
dene på Fornebu har platekled-
ninger og ser simple og billige ut. 
Kvinne 40-49 

Naturmaterialer, 
grønt ogbærekraftig

Variasjon

Plante engblomster ol som 
tiltrekker polineringsinsekter 
for økt pollinering i området - 
Kvinne 30-39

Tanker eller inspirasjon til utforming, materialbruk, farger el.l;

Innspill til prosjektet

• Overholde alle vedtakene i KDP3 uten disp

• Fornuftige boliger slik at folk flest har råd til å flytte inn.  Aldri 

over seks etasjer, de kaster lange skygger på andres uterom.

• Ikke steng innsynet til boligområdet med høyhus i yttersonene.. 

• Husk å ivareta Nansenparken

• Ikke bygg for trangt...

• Viktig at det blir matbutikker i området. Gjerne også kafeer, stor 

mangel på det i området

• Igjen - se https://haveselskabet.dk/haveselskabets-have
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NABOLAB
Oppsamling av relevante resultater fra medvirkningsarrangement
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Nabolab

Besøkende: ca. 170 (voksne inkl. barn)

- Medvirkningsarrangement for B9.6 og B9.4

Aldersfordeling på arrangementet(registrert via. skjema)

0 5 10 15 20 25 30

0-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79

80+

ant.

Illustrasjon 27.1
Bilder fra arrangementet NABOLAB

Nabolab-konseptet er et sammensatt medvirkningsarrangement  der nabolaget 

kan møtes, diskutere, prate og lav terskel delta i  kreative aktiviteter sammen for 

å påvirke og bidra i utviklingen av  eget nærmiljø. 

Nabolab skal være for alle, hvor barn, unge, voksne eldre kan  komme innom 

labben når det passer, og delta på det man har lyst til  av aktiviteter.

Arrangementet var et samarbeid mellom OBOS FORNEBU AS og BÆRUM 

KOMMUNE med mål å gi økt tilgjengelighet for lokal befolkningen og senke 

terskel for deltakelse til å medvirke til de pågående parallelle prosjekter, B9.4 

og B9.6, samt den overordnede utviklingen . Det ble lagt opp til at de besøkende 

kunne gå rundt på ulike ”poster”, med forskjellig hensikt. 

Arrangementet ble informert om gjennom fysiske plakater i nabolaget, gjennom 

facebook-arrangement, kontaktlister til forskjellige lokale lag og foreninger og 

annonsert i lokalavisen.
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Referansebilder B9.6 - landskap og uterom

Hvordan ser de gode uterommene ut i bomiljøet?
Oppgave: sett et klistremerke på de bildene som illustrerer hva som er viktig.

LANDSKAP OG UTEROM
B9.6

1

3

3

2

7

1

2

4

4

3

2

1 1

2

2 1

2 7

2

3

5

2

3

3 1

6

1

4

1 1

1

6 1

1

1

6

1 3

5

1

3 5

4

3

3

1

4 5

1

3

5

1

2 4

1

2

1 2

8

1 1

1
Blå: positive
Gule: negative
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ESTETIKK OG UTFORMING    Hvordan ser et attraktivt bygningsmiljø ut for deg?
Oppgave: sett et klistremerke på de bildene som illustrerer hva som er viktig.B9.6

1 1

1 2

2

2

4 1

2 2

2 1 3

1

2

3

1

1

2 1

1 1

2

1

2

4

2

2 1 5 1

6

3

2 1

1 2

3 1

1 3

1

1

1

2

2

4 1 3

1 1

1 1

10

1

4

1

3 1 1

3

3

3

1 2

7

1

2 2

Referansebilder B9.6 - estetikk og utforming

Blå: positive
Gule: negative
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Helhetlig utvikling av Fornebu
Øvrig datamateriale innhentet ila. Nabolab-arrangement 05.11.19
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FREMTIDENS FELLESLOKALE
Modellverksted

Hvilke aktiviteter, fasiliteter og  brukere synes du det skal være plass til i fremtidens felleslokaler?

OPPGAVEN - BYGG FREMTIDENS FELLESLOKALE

INSPIRASJON
Brukere Aktiviteter

1. VELG ET HUS OG  
 KLIPP DET UT

2. TEGN OG SKRIV 
på veggene på huset hva 
fremtidens felleslokale 
inneholder for deg - hvilke 
aktiviteter finnes og hvem 
bruker det?

3. LIM SAMMEN HUSET
Brett og lim huset sammen til en 
3D modell. 
Husk å lim slik at tegningene er 
på utsiden av huset!

4. PLASSER HUSET
sammen med de andre 3D 
modellene i fremtidens 
felleslokale by.
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IG
E 

FORELDRE
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M
AKERS SPACE
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TRIKKEKLUBB

M
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DANSETRENING

YO
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Ø
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GAMERROM

LE
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RNEPASS
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M
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SY

KKELVERKSTED

KE
RAMIKK VERKSTED

AT

ELIER

TR
EVERKSTED

FE
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ESSPISNING

D
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G AV VERKTØY/REDSKAPER

DELE SYKLER/SPARKEBRETT

FE
STLOKALER

AR

BEIDSPLASSER

UN
GE VOKSNE

 V
OKSNE

BA

RN

M
ANGFOLD

цветок

Fremtidens felleshus

Hvilke aktiviteter, fasiliteter og brukere synes du det skal være plass til i fremtidens felleslokaler?

Mekkelokale

Sofahems

Leksestue

Spillstue

Lekehus Trampoline

Matmarkedet

Klatrestativ

Lokalt matmarked
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BEHOVSPYRAMIDEN

INTERESSANT

KOMFORTABELT

TRYGT

NYTTIG OG 
TILGJENGELIG

Hvordan er dagens situasjon på Fornebu? Hvilke behov er oppfylt og hvilke i mindre grad oppfylt?

Er det trygt å bevege og oppholde seg på Fornebu? Er det god belys-
ning, nok liv? Er det steder eller strekninger som du føler er tryggere 

eller mindre trygge enn andre? 
Hvor og hvorfor?

Hvordan er tilgjengeligheten på Fornebu, er det 
enkelt å komme seg fra A til B?  Er det 

funksjoner/tilbud som gjør at det er naturlig 
og nyttig å bevege seg på Fornebu? Eller 

mangler det hverdagsfunksjoner? Er de 
tilgjengelige?

Er det komfortabelt å bevege seg og oppholde seg på Fornebu? Finnes det 
intime mellomrom eller er det åpent og værutsatt? Er det mulighet for å ta 

pauser når du er ute å beveger deg? Er underlaget godt? Hvor og 
hvorfor, eller hvorfor ikke?

Er det interessant å bevege seg, oppholde seg og bruke nærmiljøet? Er det 
opplevelsesrikt og variert? Er det spennende ting som skjer?  Hvor og hva gjør at det 

er eller ikke er interessant?
 Er det noe som mangler? 

Område for å kunne 
drive uorganisert 
aktivitet

Flere steder å drive 
organisert aktivitet

Velg entreprenører 
med 
samhendlingsevne

Benymret for at det 
bygges like trangt 
som i Frysja og 
Nødalen i Oslo

Åpen barnehage
(x2)

Toaletter og 
serveringsplass i 
parken

Bra kollektivtilbud, 
men ønsker ferge 
til Oslo sentrum

Det bør være 
nedgang til metro 
fra Fornebu S.

Beboer Rolfsbukt: 
Bebyggekse på 
KoksA kan ikke 
være for høy
F.eks. 6-8 etg.

Ønske om gatelys 
ut til Storøya om 
kvelden

Natteravn

God belysning på 
turstier

Mangler gatelys 
mange steder

Mye store områder 
hvor det ikke er 
belysning

Akselsrende og brå-
kete motorsykler/
sportsbiler.
Miljøfartsgrense?

Tegl er 
vedlikeholdsfritt

9.4

Veggen mot Fornebu-
ringen og Koksabukta 
blir en Berlinermur mot 
de som bor der fra før.
8 etg. sammenhengen-
de blokker. 

Vi trenger lyse, åpen 
områder. Ikke høyd 
blokker som gjør 
Fornebu mørkt og 
trist. 

Området rundt 
Telenor/Aker er lite 
brukt og har stort 
potensiale

Ganske åpent og 
værutsatt.
Trengs �ere intime 
soner av bygg + 
vegetasjon

Steder for litt eldre 
barn teenagers Aktiviteter for barn i 

Nansenparken

Flere treningsfasili-
teter: Tennis klubb, 
spa o.l.

Brun pub
Lage strøm 
solceller på taket 
av bygg.

Ungdomslokale
Tilbud for Barn og 
unge

Et sted for ungdom

Kultur tilbud til 
barn og ungdom

Større og �ere fot-
ballbaner. Det er for 
få allerede og �ere 
barn får ikke delta i 
fotballen

Har ikke bibliotek. 
Det er viktig å ha 
bibliotek

”Stambord”
- Sosial møteplass

Flotte høyhus med 
utsikt og 
restauranter

Farger og variasjon 
i vegetasjon og 
bebyggelse. 
Inspirasjon 
Grünerløkka

Stupetårn på 
Storøya badeplass Ikke gjør Fornebu-

ringen bredere. 
Små/mindre ma-
te-busser som går i 
begge retninger

Liker Punkt, det er 
et trivelig sted! 
Mer sånt.

Musikk, kino, 
teater, kulturelle 
tilbud ønskes.

God utsikt, enkelt å 
gå rundt - �at 
teræng. Nærhet til 
sjøen og byen. 

Bedre lekeplass i 
Nansenparken. 

Mangler lekeplass 
på Storøyabade-
plass.

Butikker, restauran-
ter, kafeer, tjenester 
i 1., etg. 
Særlig lange ringen 
ønskes

Ungdom må 
prioriteres.

En stor og attraktiv 
møteplass/ sam-
lingsplass/ lek akti-
vitet
Eks. utenfor Forne-
bu S trenges. 

Tilbud til ungdom 
som ikke driver med 
idrett

Kul kunst!
Mangler mer 
funksjonell kunst 
som utfordrer

Interessant og 
varierte fasader, 
særlig mot ringen.

Ungsomdtilbud
- Så de ikke stikker 
til Oslo

Bråke - bibliotek

Farger!
Trenger �ere bygg 
med farger

Bibliotek nå!

Mer kultur/uteliv 
etter kl. 20

Behovspyramiden er et verktøy for å sikre et attraktivt sted, 
gjennom å oppfylle alle de menneskelige behov. 

Denne øvelsen går ut på å ¥nne ut av hvilke behov man i dag 
opplever er oppfylt, eller forventer at blir det med den planlagte 
helhetlige utviklingen på Fornebu, og hvilke som ikke er det. 

Boksene representerer post-its på hvert trinn med positive 
(Blå post-its) og negative (orange post-its) 
punkter/kommentarer som kom inn ila. arrangementet

Behovspyramiden

Registreringen viser at mange nødvendige behov er 

dekket, men at det registreres flere innspill i toppen 

av pyramiden. 

Ungdomstilbud, interessante steder å møtes, 

bibliotek er blant disse innspillene. 
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Innspill til strakstiltak
Fest ditt kort med forslag til strakstiltak på kartet

NANSENPARKEN

STORØYA SKOLE B9.4

B9.6

FORNEBU S

FLYTÅRNET

PUNKT

1

2

34

5
6

7

8
9 10

11

12
13 14

15 16
17

19
18

21
20

Innspill til strakstiltak

Innspill til strakstiltak ble innhentet på Nabolab som et ledd i arbeidet 

med midlertidighet og muligheter for positivt engasjement fra lokal-

befolkningen. På neste side er listet samtlige innspill innhentet på 

Nabolab, med respektive tall korresponderende med oversikten over. 

Innspillene tas inn i arbeidet med nabolagsinvolvering. Tiltak som går 

på fysiske forhold som omhandler OBOS sitt influensområde, vil bli 

vurdert. Øvrige innspill videreformidles til andre de er relevant for. 

1. Flerbrukspark (bowl,
parkour, trampoline, klatring)
2. Flere benker, treinnstallasjoner, 
lek, skulptur, sykkelløype eller 
bokbua/brakkeblabla som på 
Tøyen.
3. Skiløype rundt Fornebu
4. Kino, kabelbane, kiteplass, 
fotballpub.
5. Produsere strøm, solceller på 
tak.
6. Tilbud til ungdom som ikke 
driver med idrett.
7. Trafikktiltak til konserter
8. Helgåpent, lek, pizzeria, bowl, 
vannspreder.
9. Vannkrig, vaffelsøndag på 
felleshuset. Lekelørdag og 
søndag.
10. Eventyrstund på lørdager i 
felleshuset.
11. Nye lokaler for Fornebu 
gjenbruk.
12. Fortsette ungdomstilbudet på 
PUNKT.
13. Kino og bowling
14. Skiløype, kirke
15. Fotgjengerovergang i ringen 
ved Punkt.
16. Uteareal, telt Forneburingen 
barnehage 
17. Apotek 24/7
18. Matkultursenter ala Geitmyra
19. Irsk/engelsk pub, bowling
20. Mer urban profil
21. 17. mai opplegg
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Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

17

Apotek 24/7

Shahab
sh4tech@gmail.com
45957297

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

1

Flerbrukspark: Bowl, sparkesykkel, parkour, trampoline, klatring

Rolf Sobli-Nilssen
solrol@obos.no
47447767

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

2

Flere benker/treinstallasjoner/lek/skulptur
Sykkelløype el. “Bokbua”  brakkebiblo reg. Tøyen torg /Kafé

Lokal ungdom, landskapsarkitekter/entreprenører

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

3

Skiløype rundt Fornebu

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

4

Kino, kabelbane, kiteplass, fotballpub

Magnus Parmann
magnus@�uid.no
98219493

Seed, Obos

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

5

Kommunen kan tilrettelegge for at det kan produseres strøm/solceller på tak

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

6

Tilbud til ungdom som ikke driver med idrett

Ungdommen selv

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

7

Tra�ktiltak til konkonserter f.eks. bom åpnes tilø beboer på Oksenøya

Strand i Holtekilen

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

8

Helgåpent: Lek, pizzaria
Vannspreder, boulebane

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

9

Vannkrig, va�elsøndag på felleshuset
- Lekelørdag og søndag

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

10

Eventyrstund på lørdager (Felleshuset)

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

11

Nye lokaler for Fornebu gjenbruk (100 m2)

Kjell
kjell.ulstad@gmail.com / fornebu.gjenbruk@gmail.com
90833417

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

12

Fortsette ungdomssatsningen på PUNKT

Kjeran Hill

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

13

Vi trenger kino og bowling

Saina
sainakaghazian@yahoo.no
96695138

Da vil �ere komme til punkt når vi har mer å tilby
Ingen vist å dra til Oslo eller Sandvika da.

Rolf og Kiaran

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

14

Skiløype
Kirke

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

15

Fotgjengerovergang i ringen ved PUNKT

Tryghet

Bærum kommune

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

16

Uteareal/telt forneburingen barnehage

Maria Rus-Christensen
maria.rus@live.no
97507384

Foreldre, barnehage, duknad

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

17

Apotek 24/7

Shahab
sh4tech@gmail.com
45957297

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

18

Matkultursenter àla Geitmyra

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

19

Irsk/engelsk pob
Bowling

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

20

Mer urban pro�l

�dale@online.no

Kommunen må stimulerer til urban pro�l

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

21

17. mai opplegg, aktiviteter, konkurranser for barn, pølser og is

Saina Kaghazian

Matbutikkene kan ha et par boder, art danseskole bidra med dansenummer, 
vi som bor på Fornebu

96695138

Andre innspill:

- Natursti på Storøya
- Kjøpe robåt til almen benyttelse - Øyane rund
- Flerkulturelle møter

Innspill til strakstiltak - oversikt alle innspill

Navn og kontaktinformasjon er sensurert i gjengivelse av innspillene



OBOS | FORNEBU ASwww.leva-urbandesign.no

Helhetlig utvikling av Fornebu

29

AKTIVE
FORNEBU

FOR MEG ER 

(Vis med tegning / stikkord)

SOSIALE
FORNEBU:

FOR MEG ER 

(Vis med tegning / stikkord)

SPISELIGE
FORNEBU:

FOR MEG ER 

(Vis med tegning / stikkord)

MANGFOLDIGE 
FORNEBU:

FOR MEG ER 

(Vis med tegning / stikkord)

Diverse arrangementer til sommeren:
- Flere konkurranser
- For ungdom/barn
- Opplegg på 17. mai

Stedet å trene på egenhånd og sammen 
med andre
Steder å gå tur, ikke bare stier med variert 
terreng og opplevelser
Muligheter til å bruke sjø og mark
Muligheter til å prøve nye aktiviteter som 
ikke koster så mye. Aller helst gratis

Underganger under alle krysninger av vei

Variert tilbud: Kafé, bakeri, vinbar, 
restaurant (attraktivt å bli her fremfor 
Oslo): 
- Sosial
- Møteplass

Aktivitetssenter:
- Klatring
- Buldring 
- Squash
- Yoga

Langrennsski løype

Helgeåpent på Felleshuset 

Sosial møteplass
Eks. Kulturhuset i Oslo
- Uformelt
- Plass, stikk innom, kafé, 
møter, debatter, øl? 
- Må ikke kjøpe!

En mekkeklubb ned eget lokale der folk 
med interesse for bil/sykkel/mc. Der 
folk kan møtes, fikse, dele verktøy og 
kompetanse, ta en øl og ha det hyggelig. 

Bedre lekeplasser i parken, lekeplass på 
Storøya badeplass.

God plan for barn og tenåringer, dem kan 

kommunisere mellom.

Visjonsvimpler - For overordnet utvikling

Fortsatt mulighet for parsellhager

Vinterlagring av grønnsaker fra Fornebu- 
samdyrking 

Parsellhage marked/lokalt matmarked 
hvor man selger/kjøper maten man 
dyrker. I samarbeid med Meny/Rema

The movement i utvikling grønn-city
Det må bli mindre vest-kant
- Mer løkka
- Grønn-by
- Gate-cred
- Reisen er viktigst

Michelin restaurant, experience dining.

Selvforsyning på vinteren (ikke bare 

sommeren)  

Stort utvalg av leiligheter i ulike 
prisklasser/størrelser slik at man kan ha 
hele sin «boligkarrier» her: Fra 25 m2 til 
250 m2 til 25 m2 igjen. 

Fornebu for deg og meg

Visjonsvimplene skulle avdekke de besøkende sine større og overordnede 

visjoner av hvordan de ønsket seg utviklingen på Fornebu. Temaene var pre-

definert på bakgrunn av innsikt innhentet gjennom arbeid med sosio-kulurelle 

forhold på Fornebu. 

Innspillene er viktig i den helhetlige utviklingen for å forstå trender og behov. 

Resultatene innarbeides i overordnet strategiarbeid.
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